CERTIDÃO MATRICULA N. 13.033 Livro 2 Registro Geral

CNM N. 096016.2.0013033-29

Lote  de  Terras  Urbano  nº 22, Quadra 15, Bloco C, Setor 06, localizado neste  município  de Jaru-RO; com a área de 
372,43m2 (trezentos e setenta e  dois  virgula  quarenta  e  três metros  quadrados), com os limites e confrontações  
seguintes:  Norte: Rua Dilma de Oliveira e Lote 23; Leste: Lotes  23,  16  e  17;  Sul:  Lotes 16, 17, 18 e 21; Oeste: Lote 21 
e Rua Dilma  de  Oliveira.  -  Dados do Perímetro: